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WUPPFLEX FYY-Dr
WUPPFLEX FY11Y-Dr
WUPPFLEX F12Y11Y-Dr
WUPPFLEX FYYCY-Dr
WUPPFLEX F12YHC11Y-Dr
WUPPFLEX F12YC11Y-Dr
WUPPFLEX LiYY-Dr
WUPPFLEX LiYY11Y-Dr
WUPPFLEX LiYCY-Dr
WUPPFLEX Li12YC11Y-Dr
WUPPFLEX Li12YC11Y(TP)-Dr
WUPPFLEX FYY-Dr cUL
WUPPFLEX FY11Y-Dr cUL
WUPPFLEX FYYC11Y-Dr cUL
WUPPFLEX F12YC11Y-Dr cUL
WUPPFLEX LiYCY(TP)-Dr cUL
WUPPFLEX Li12YC11Y(TP)-Dr cUL
WUPPFLEX AYY-Dr cUL
WUPPFLEX AYCY-Dr cUL
WUPPFLEX SERVO S-Dr
WUPPFLEX SERVO 501-Dr cUL
WUPPFLEX SERVO 502-Dr cUL
WUPPFLEX SERVO 503-Dr cUL
WUPPFLEX SERVO 504-Dr cUL
WUPPFLEX SERVO 505-Dr cUL
WUPPFLEX SERVO 506-Dr cUL
WUPPFLEX SERVO 507-Dr cUL

F210 7| &M PVC IMPEHEFHESIFELS JEFR

F211 &%l %M PUR IMFEHEFHTHIERLS IEFHR

F212 25 hGEE S5t PUR SMPEHBSEEHIERLS AFEF#K

F220 27| B\ PVC IMPEHETHESIFL ks

F222 25 NGEE S5t PUR SMPEHBSERHIERLS FkE

F221 &%l &M PUR IMFEHEFHTHIEELS FikE

Li410 &7l BRM PVC INPESIEE MBI IEFR

Li411 7 B PUR SMFESIRESIIETREL JEFR

Li420 &7l BRM PVC INPESIRE MBI kil

Li422 27| B PUR SMFEERFRSEETEETE FiE

Li432 &7l BRM PUR SMFEHEREURIERBL] ST RRE

F610 7| B PVC INFEHBHHEHIFESE UL/CSAINIE

F611 &7l Bt PUR SMPEHEHHEHIEES] UL/CSA TAIE

F620 7 B PUR SNFEFHHEFEZEHIFELE UL/CSAINIE

F622 £7l B PUR IMPERREHEEHIFES] UL/CSA TAIE

Li630 7 BRI PVC INPEIEHEIREIBAT SXIFRE UL/CSATAIE
Li632 7 BRI PUR SNFEESERREEEIEEAT UL/CSA TAIE

F620 RSN PVC IMPERTHEREEST

F620 RSN PVC IMPERSHEREBST ki

AR S &5 BRM PVC IMPERIRHEREBSS 0.6/1kV

fafR 501 &5 B PUR SMFEMRIRHEHEFBES 0.6/1kV fF5 Siemens 1
fafR 502 7 B PUR INFERIRIEHFEELS (KBS £S5 Siemens iR
fafR 503 FF B PUR INFEMRIRIEHEFBST 75 1 WSS 55 Siemens iR
fafR 504 7| BRI PUR INFERIRIEHEEL 5 1 WERIESE [RES 5 Siemens iR
fafR 505 FF B PUR SMFEMIRIEHEFBLT 45 Lenze iR

falflk 506 5l =Rt PUR SMPERIRIEHEEL 5 2 WRRIES%

1Al 507 5 B PUR SMFEMRIRIEHEFBLT % 2 WFHRESLE KBS



RZFSEE

FETEREAIRERT | AT ATIERARSANBBATS. Sh. Sk
%, BETRIEHENEARE.

RIFRA & RO R B R TR DR S s B R S,
B RAVEBATEEIAECS TTHEIE PVC IMPERSHBATEIERR SRR
NIRRT,

ITZERTREMERRRTASE , SETRER. xRS,
UL, HEAFHTRERSE.

FRAHS

HNtEE

PEHE : K& RAL 7001

SRS - #F& VDE 0295 e

#a42RE%T - 7E 20°CHT &/ 20MQ x km

HRE 4 VDE 0100 , #EMAISES

BRI ;- PEMA B XS54 VDE 0482-332-2-1 #1 DIN EN 60332-
2-1 Rk

o FATFHBSERT AT 500 FRBIRREL

* ¢ 6 o 0 o

J5S M IMEO R =8 S M
Article No.  nx mm? mm  kg/km  kg/km Article No.  nx mm?
320001 3G05 5.6 14,4 43,0 320029 3G15
320002 4G0,5 61 19,2 53,0 320030 4G15
320003 5G0,5 6,6 24,0 65,0 320031 5G15
320004 7G0,5 8,2 336 89,0 320032 7G15
320005 12G0,5 10,0 57,6 136,0 320033 12G15
320006 18G0,5 11,7 86,4 1920 320034 18G15
320007 25G05 143 1200 2810 320035 25G15
320008 34G05 163 1632 3820
320009 42G0,5 176 2016 4430 320036 3G25
320037 4G25
320010 3G0,75 6,1 21,6 54,0 320038 5G25
320011 4G0,75 6,7 28,8 68,0 320039 7G25
320012 5G0,75 7.7 36,0 90,0 320040 12G25
320013 7G0,75 9,0 50,4 117,0 320041 18G25
320014 12G 0,75 11 86,4 181,0 320042 25G25
320015 18G 0,75 129 1296 2580
320016  25G0,75 159 1800 3750 320043 3G4
320017 34G0,75 183 2448 5110 320044 4G4
320018 42G0,75 195 3024 6020 320045 5G4
320046 7G4
320019 3G1 6,9 28,8 67,0
320020 4G1 7.5 384 84,0 320047 3G6
320021 5G1 8,5 48,0 114,0 320048 4G6
320022 7G1 101 67,2 143,0 320049 7G6
320023 9G1 11,0 86,4 170,0

320024 12G1 120 1152 2320
320025 18G1 145 1728 3540
320026 25G1 17,8 2400 5090
320027 34G1 196 3264 6060
320028 42G1 21,2 4032 7670

Mz @
mm
7.6
8,6
9,5
115
13,5
16,3
20,0

9,5
10,5
11,7
14,7
16,7
20,6
249

116
12,3
13,7
18,8

13,2
14,4
20,0

WUPPFLEX FYY-Dr

F210 &7 &t PVC IMFEREHE=HIFRLS JEFR

APPR

%
kg/km
43,2
57,6
72,0
100,8
172,8
259,2
360,0

72,0
96,0
120,0
168,0
288,0
432,0
600,0

1152
153,6
192,0
268,8

172,8
2304
403,2

m P > =) @ il

Sk : RIEARLZ
& VDE 0295 6 i

8 PVC #a8
SRR S VDE 0293

HSMPE : PVC

IBESEE  BEERE -30°C/+80°C
BaiREE -5°C /+70°C

FAEZL : 0.75mm’ RLLT Uy/ U 300 / 500V
1mm?® BLAE Uy/ U 450 / 750V

TRRERSE @ 0.75mm? LA : 2kV
Imm? RLAE : 3kV

BNEHHAR : BRI 5 x BHME
TENEsE 7.5 x EBSIMR

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 1 IEC 60228 6 £i7E
& RoHS
& 2006/95/EC-Guideline-CE UkREE

=2 HsS S IMEO R =82
kg/km Article No.  nx mm? mm  kg/km  kg/km
89,0 320050 4G10 183 3840 5750
120,0 320051 7G10 24,5 6720 1.004,0
149,0
204,0 320052 3G16 193 4608 680,0
3010 320053 4G16 21,0 6144 8290
459,0 320054 7G16 28,0 10752 14540
661,0
320055 4G25 26,3 9600 1.2430
1330
183,0
227,0
303,0
479,0
723,0
1.087,0

205,0
262,0
325,0
466,0

285,0
634,0
634,0

WUPP

www.wuppele.com



N FESE

PVC AR AN EEHIRA R AR E s S ISR
B, BEETE. MEMELURFIINEE  BEIFEFRNMEEEM
FEEROm B

NI P37 E RI% R LS i B RS e S AR IS SR EE R 5.
PUR SMPERSIZESTEIERARTRINBERIRALIE | thiEEH
457x -5°C ~+80°CHOR BB IR /IFISE,
KESENTFERIRATEE LR THIRMEIUREL , FEXMEBLNE
BRI,

ITZERT R HIETE , SETRER. WXARL
Mk, MBEAFHDRESE.

FRAFE

Hwik , ENtRE

FERE : K& RAL 7001

S4RIRHT : 54 VDE 0295 #x

#eixFR © 7E 20°CRTER/)N 20MQ x km

HiRmE 54 VDE 0100 , FEEAIEE

BRI, : PEMA B XS54 VDE 0482-332-2-1 #1 DIN EN 60332-
2-1 iR

* FITFHEERT AT 500 FIRIEFRREL

* & 6 0 o o

TS S IMEQ R =8 HS M
Article No.  nx mm? mm  kg/km  kg/km Article No.  nx mm?
321001 3G05 5.6 144 40,0 321028 3G1l5
321002 4G05 6,1 19,2 49,0 321029 4G15
321003 5G05 6,6 24,0 61,0 321030 5G15
321004 7G0,5 8,2 336 83,0 321031 7G15
321005 12G05 10,0 57,6 127,0 321032 12G15
321006 18G0,5 11,7 86,4 181,0 321033 18G15
321007 25G05 143 1200 2650 321034 25G15
321008 34G05 163 1632 3600 321035 34G15
321009 42G0,5 176 2016 4190
321036 4G25
321010 3G0,75 6,1 21,6 51,0 321037 5G25
321011 4G0,75 6,7 28,8 64,0 321038 7G25
321012 5G0,75 7.7 36,0 85,0 321039 12G25
321013 7G0,75 9,0 50,4 110,0 321040 18G25
321014 12G 0,75 111 86,4 171,0 321041 25G25
321015 18G 0,75 129 1296  246,0
321016 25G 0,75 159 1800 3570 321042 4G4
321017 34G0,75 183 2448  486,0 321043 5G4
321018  42G0,75 195 3150 5760 321044 7G4
321019 3G1 6,9 28,8 63,0
321020 4G1 7.5 384 80,0
321021 5G1 8,5 48,0 108,0
321022 7G1 10,1 67,2 1350
321023 12G1 120 1152 2210
321024 18G1 145 1728 3380
321025 25G1 17,8 2400 4840
321026 34G1 196 3264 6320
321027 42G1 21,2 4032 7370

_

Mz @
mm
7.6
8,6
9,5
115
13,5
16,3
20,0
22,2

10,5
11,7
13,7
16,7
20,6
24,5

12,3
13,7
16,8

WUPPFLEX FY11Y-Dr

F211 &5 M PUR IMNFEHBHEEHIFELT IEFRR

m » > =) @ i@

APPR

%
kg/km
43,2
57,6

SiE - RIEARLE
& VDE 0295 6 iR

gk : PVC g%
HEIRARFE VDE 0293

JMPE : PUR

IBESEHE : BElER -30°C /+80°C
BEnZEE -5°C /+80°C

EBEZLR : 0.75mm* LA U,/ U 300 / 500V
1mm?® BLAE U,/ U 450 / 750V

SUERERE : 0.75mm? LA @ 2kV
1mm® RLELE @ 3kV

BNEHHAR : BEERA S x BEHME

RrEsE 7.5 x BBHIMR

4 VDE 0207,0250,0293,0295,0472 F11EC 60228 6 Z£HRAE
A RoHS #rfE
4 2006/95/EC-Guideline-CE f9tRAE

=2 55 g IMEO R =8
kg/km Article No.  nx mm? mm  kg/km  kg/km
85,0 321045 4G6 144 2304 3240
114,0 321046 7G6 200 4032 608,0
142,0
194,0 321047 4G10 183 3840 5520
289,0 321048 7G10 24,5 6720 9670
441,0
634,0 321049 4G16 21,0 6144 8020
753,0 321050 7G16 280 10752 14120
174,0 321051 4G25 26,5 9600 12140
217,0
291,0
460,0
696,0
600,0
251,0
3130
448,0

www.wuppele.com
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RzFSSErE

5% TPE GBS R S RAEINFERTRAR AT ESETHMER
EINRITTREY  BEETIR. MEMEURFIME,
BAERIFNMZR MR , EFTRATIh TEE.

NI P& R RS B R e DA ISR S s R e R S .
TPE AR AKNBE 7 HEREFBARAIMAEFE | SHSFBL8E -40°C ~+80°C
B RES BRI AR/ HIEE,

KA TSR ATRE LD THIRMSTUREL | (ESXFELE
BRI,

ITZERTREMERRRATEMEL , SETARER. MR,
MMk, MEEAFHIRERS.

FRAAFIE

HadEER  HNtks

PEBE : K& RAL 7001 S48 RAL 2003

SRS © fF5 VDE 0295 6 SKiRE

HaLZBR : 7E 20°ChYER/)\ 20MQ x km

HRE 54 VDE 0100 , FEEAIEE

BRI, - PEMA B XS54 VDE 0482-332-2-1 #1 DIN EN 60332-

* & 6 0+ o o

2-1 hriE
* FATIEHETAT 500 FRBHIRER

58S A IMED R =& 58S S
Article No. nx mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2
322001 3G0S5 50 14,4 31,0 322031 5G15
322002 4G0S5 55 20,0 39,0 322032 7G15
322003 5G0,5 6,0 25,0 47,0 322033 12G15
322004 7G0,5 71 350 62,0 322034 18G15
322005 12G0,5 87 60,0 105,0 322035 25G15
322006 18G 0,5 10,3 88,0 158,0 322036 34G15
322007 25G0S5 124 1200 2250 322037 42G 15
322008 34G0,5 14,0 1700 3010
322009 42G05 159 2100 3640 322038 3G25
322039 4G25
322010 2X0,75 54 144 32,0 322040 5G25
322011 3G0,75 55 23,0 42,0 322041 7G25
322012 4G0,75 6,1 30,0 53,0 322042 12G 25
322013 5G0,75 6,7 38,0 65,0
322014 7GO0,75 7,6 53,0 85,0 322043 4G4
322015 12GO0,75 9,7 90,0 144,0 322044 5G4
322016 18GO0,75 115 1350 2200 322045 7G4
322017 25G0,75 139 1880 3140
322018 34G0,75 156 2550 4210 322046 1X6
322019 42GO0,75 17,7 3150 5090 322047 4G6
322048 7G6
322020 3G1 58 28,8 51,0
322021 4G1 6,3 384 64,0 322049 1X10
322022 5G1 7,0 48,0 79,0 322050 4G10
322023 7G1 83 70,0 105,0 322051 7G10
322024 12G1 10,7 1200 1780
322025 18G1 12,1 1728 2720 322052 1X16
322026 25G1 146 2400 3850 322053 4G16
322027 34G1 16,5 3400 5240 322054 7G16
322028 42G1 187 4200 6300
322029 3G15 6,5 43,2 75,0
322030 4G15 72 57,6 90,0

IME O

mm
79
9,6

116

13,8

16,7

18,9

214

8,0
8,6
9,5
11,8
153

12,2
13,6
15,0

73
14,5
17,7

81
16,3
20,1

9.3
24,1
289

WUPPFLEX F12Y11Y-Dr

F212 27! IEEY S5 PUR SMFEHBSEIZHIERLS JEF#K

APPR

SEFE
kg/km
72,0
100,8
180,0
259,2
375,0
510,0
630,0

72,0
96,0
120,0
175,0
300,0

160,0
200,0
280,0

60,0
240,0
420,0

96,0
491,0
833,0

154,0
833,0
1.354,0

m P > =) @ il

Sk : RIEARLZ
& VDE 0295 6 i

8 : TPE #a%%
SRR S VDE 0293

JMPE : PUR

IBESEE : EEREE -50°C /+80°C
WahZdE -40°C /+80°C

FAEZL : 0.75mm’ LA U,/ U 300 / 500V
1mm?® BLAE Uy/ U 450 / 750V

SUREERSE : 0.75mm? RLATR : 2kV
1mm? R&LAE : 3kv

RANVEHFE  BERES x BN
TohdsE 7.5 x BBHIMR

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 1 IEC 60228 6 £i7E
& RoHS
& 2006/95/EC-Guideline-CE UkREE

HE s S HMERO Ea
kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km
110,0 322055 1X25 11,4 2400 3110
148,0 322056 4G25 284 12300 1.3310
251,0
387,0 322057 1X35 13,8 3360 4330
553,0
746,0 322058 1X50 150 4800 5900
902,0

322059 1X70 18,1 700,0  900,0

105,8
141,0 322060 1X95 18,3 9120 1.530,0
173,0
233,0 322061 1X120 20,0 1.200,0 2.100,0
399,0

322062 1X150 22,2 14510 26000

248,0
305,0 322063 1X185 253 1.884,0 20300
408,0

95,0
376,0
620,0
138,0
521,0
856,0
203,0
900,0
1.481,0

WUPP

www.wuppele.com



N FESE

]

FATFHEREA0IRBRLS , AT TR AR AR, a0, ik

%, EATF

PEBFNSMER SRR LT
NP3 E RI% R LS i B RS e S AR IS SR E R R 5.

FERIFBAEEIE S TTRIE PVC INFERISHRAEIERARIILIR
NIRRT,
ITZERTFEREBHMIIREWE  SETRER. WXARL

ATk, MEBEAFHDRESE.

FRYFIE

* 6 6 6 0+ o o

FERE
SRR
HBISIETT

MRS
FE  ERRLER  BERAE 85%
: Jk€& RAL 7001

: 154 VDE 0295 6 1RAE

: £ 20°CRI&R/)N 20MQ x km
HiRE | 4 VDE 0100 , ISR
ez« PR BB A S VDE 0482-332-2-1 1 DIN EN 60332-

2-1 Finf

* FITIEHATAT 500 FRBIIREL

5Bs
Article No.
323001
323002
323003
323004
323005
323006
323007
323008
323009

323010
323011
323012
323013
323014
323015
323016
323017
323018

323019
323020
323021
323022
323023
323024
323025
323026
323027

323028
323029
323030

A
n x mm?
3G0S5
4G05
5G0,5
7G0,5
12G0,5
18GO0,5
25G0,5
34G0,5
42G0,5

3G0,75
4G0,75
5G0,75
7G0,75
12G0,75
18 G 0,75
25G 0,75
34G0,75
42G0,75

3G1
4G1
5G1
7G1
12G1
18G1
25G1
34G1
42G1

3G15
4G15
5G15

HMz O

mm

78
8,4
89
10,3
11,9
14,0
17,2
193
20,4

83
89
9,5
11,3
13,0
15,5
18,7
21,5
22,7

87
9,4
10,3
12,0
14,0
16,8
20,2
22,1
23,8

9,5
10,4
11,5

RFE
kg/km
39,0
49,0
58,0
73,0
108,0
148,0
196,0
251,0
288,0

47,0
61,0
70,0
95,0
140,0
198,0
283,0
343,0
407,0

63,0
86,0
88,0
111,0
174,0
248,0
334,0
437,0
519,0

79,0
86,0
114,0

=8
kg/km
117,0
132,0
167,0
177,0
238,0
343,0
481,0
572,0
638,0

131,0
172,0
193,0
210,0
292,0
424,0
598,0
739,0
854,0

167,0
199,0
2310
247,0
396,0
558,0
741,0
949,0
1.076,0

209,0
240,0
248,0

5Bs
Article No.
323031
323032
323033
323034

323035
323036
323037
323038
323039
323040
323041

323042
323043
323044

323045
323046
323047

REENERTR. BINMERRLRAFRAINFRE

A
n x mm?
7G15
12G 15
18G 15
25G15

3G25
4G25
5G25
7G25
12G 25
18G 25
25G25

4G4
5G4
7G4

4G6
5G6
7G6

HMz O
mm
133
15,8
18,5
22,5

12,2
124
138
16,5
20,6
24,4
286

14,3
16,0
20,2

16,8
20,1
23,2

WUPPFLEX FYYCY-Dr

F220 %5\ B PVC HMPEHBHZHIELE FRkE

m » > =) @ i@

APPR

RFE
kg/km
168,0
245,0
349,0
468,0

112,0
143,0
189,0
227,0
366,0
536,0
742,0

212,0
259,0
3310

305,0
376,0
502,0

SiE - RIEARLE
& VDE 0295 6 iR

gk PVC %
HEIRRFFE VDE 0293

WIFE : PVC
HSMPE : PVC

IBESEHE : BElER -30°C /+80°C
BE&EE -5°C /+70°C

EBEZLR : 0.75mm* BLAT U,/ U 300 / 500V
1mm?® RLAE U,/ U 450 / 750V

SUREEE : 0.75mm? LA @ 2kV
1mm? RLLE @ 3kv

BNEHHAR : BEERA S x BEHME
RrEsE 7.5 x BBHIMR

4 VDE 0207,0250,0293,0295,0472 F11EC 60228 6 Z£HRAE
A RoHS #rfE
4 2006/95/EC-Guideline-CE f9tRAE

=& 55 At MERO R =8
kg/km Article No. nx mm? mm kg/km  kg/km
315,0 323048 4G10 208 4790 9360
495,0 323049 5G10 231 5810 9410
673,0 323050 7G10 282 7900 1.313,0
947,0

323051 4G16 238 7250 1.298,0
220,0 323052 5G16 27,0 888,0 1.350,0
332,0 323053 7G16 323 12360 1.877,0
389,0
435,0 323054 4G25 30,8 1.0780 17710
695,0
1.005,0
1.442,0
482,0
565,0
676,0
645,0
665,0
871,0

www.wuppele.com

WUPP



N FFEE

PUR INFEEHIBRRATESESHMELERITTMN  BEE
Fi&. BBIMELIR IR | BEIFRFIM SRR FImE

%,

BRES AR R Bk B NSRS MR SRR T L.

NP & R RS B RS e T IR S s R e R S .

KA TIEERRATRE LD THIRHMSTUREL | (ESXFRELE
BT,
ITZERT RS NRTETE , BETURER. MRERE
MUk, MESAFHIRERS.

EEAAF

o IPEEITRRPE

* EMREK, HNttE

* FRZ | ERRLFER  BERIAE 85%
* PEHE : &E RAL 7001

o SKBEHT : 44 VDE 0295 6 iRAE

o #45FR4T - 20°CRTEY/)\ 20MQ x km

* HimE : 4 VDE 0100 , FHFEATSE

2-1 St

* FATHBSERT AT 500 FRIBIRREL

&8s
Article No.
324001
324002
324003
324004
324005
324006
324007

324008
324009
324010
324011
324012
324013
324014

324015
324016
324017
324018
324019
324020
324021

324022
324023
324024
324025
324026
324027
324028

S
n x mm?
3G05
4G05
5G0,5
7G0,5
12G 0,5
18G 0,5
25G0,5

3G0,75
4G0,75
5G0,75
7G0,75
12G 0,75
18G 0,75
25G0,75

3G1
4G1
5G1
7G1
12G1
18G1
25G1

3G15
4G15
5G15
7G15
12G15
18G 15
25G15

Mz O

mm

6,8
72
8,5
9,4
10,8
12,9
14,8

81
85
9,0
10,1
121
14,0
171

8,5
9,0
9,3
114
133
151
19,5

89
9,4
10,7
123
14,3
16,8
18,9

biET =2
kg/km
29,0
35,0
51,0
65,0
95,0
132,0
174,0

47,0
56,0
66,0
85,0
130,0
186,0
242,0

56,0

68,0

79,0

108,0
163,0
228,0
324,0

72,0
89,0
109,0
144,0
224,0
320,0
458,0

HE
kg/km
61,0
70,0
100,0
124,0
169,0
243,0
319,0

92,0
105,0
120,0
152,0
223,0
313,0
435,0

104,0
121,0
137,0
192,0
276,0
375,0
520,0

122,0
143,0
175,0
239,0
344,0
492,0
682,0

58S
Article No.
324029
324030
324031
324032
324033
324034
324035

BRI, - PEMA B XS54 VDE 0482-332-2-1 #1 DIN EN 60332-

S
n x mm?
3G25
4G25
5G25
7G25
12G 25
18G 2,5
25G25

Mz O

mm

10,8
11,5
12,7
14,7
17,8
21,0
24,6

WUPPFLEX F12YHC11Y-Dr

F222 2%\ IN3EEY SR PUR IMPEIESEZHIEELS FikEY

APPR

RFE
kg/km
110,0
137,0
165,0
222,0
253,0
535,0
724,0

m P > =) @ il

SHE : RIEARL
& VDE 0295 6 iR

5 : TPE #a%%
AR S VDE 0293

PIFPE : Toeaiaht
HMPE : PUR

IRESEE : BRI -50°C /+80°C
BaREE -30°C /+80°C

FAEZL : 0.75mm’ LA U,/ U 300 / 500V
1mm?® BLAE Uy/ U 450 / 750V

TRKERSE @ 0.75mm? RLAT : 2kV
Imm? RLAE : 3kV

RANEHFE  BERES x BN
TohEsE 7.5 x EBHIMR

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 1 IEC 60228 6 &R
& RoHS txE
4 2006/95/EC-Guideline-CE fItREE

HE T8RS A& IMEO  HEEE HE
kg/km Article No. nx mm? mm kg/km  kg/km
180,0 324036 5G4 15,5 2480 4000
215,0
265,0 324037 4G6 16,1 3100 4800
349,0 324038 5G6 18,3 3770 5670
542,0
789,0 324039 5G10 244 6030 9910
1.055,0

324040 5G16 28,7 9140 14350

WUPP

www.wuppele.com



N FSE

155k TPE B RE S REEINPERHBRA R AT E S E S HELIENIZITT
B9, BAETR. MBMBIRFINEER , BEIESIFRIM S B IR
&Y, ERAT AT TER.

BNER A RAFRA P RE WA MRS T . SN EMC 4R
RIF3tA & RNZ RIS B S o AR ARSI E A ERE R S,

TPE REHPRIAANGE 1 BB SaOMRISE | (E/SERSME 40°C ~+80°CATIREDTE
EEIRTFARR/IEIEE.

KEBNTESHRATZE LR TSR, EEXMRAERNEME
BN

TTiZERTREMERBHMAORTEME , SEIRE. MEERs AT,
MERAFIRZRSE.

FRZHSE

o MMtiRE

FiRE : B RL R, BaRIKE 85%

PEBE | K& RAL 7001 , &€ RAL 2003

SHRBRHT © 20°CRIFFE VDE 0295 6 iR

#aezfR © 20°CRI &R/ 20MQ x km

HirE : 4 VDE 0100 , SERAISE

BRI, : FEMA B X F & VDE 0482-332-2-1 F1 DIN EN 60332-
2-1 A

* FATHEHERTAT 500 FIREFRREL

* 6 6 o o o

RS S IMEO R E RS S
Article No.  nx mm? mm  kg/km  kg/km Article No.  nx mm?
325001 2X0,5 54 25,0 68,0 325030 3G1l5
325002 3G05 57 28,0 79,0 325031 4G15
325003 4G05 6.3 33,0 93,0 325032 5G15
325004 5G05 6,7 40,0 107,0 325033 7G15
325005 7G05 7.9 56,0 1320 325034 12G 15
325006 12G05 94 81,0 190,0 325035 18G 15
325007 18GO05 11,0 1200 2450 325036 25G15
325008 25G0,5 134 1810 2810
325009 34G0,5 150 2350 4490 325037 4G25
325010 42G0,5 168 2750  554,0 325038 5G25
325039 7G25
325011 3G0,75 6,3 36,0 96,0 325040 12G25
325012 4G0,75 71 45,0 1120 325041 18G25
325013 5G0,75 7,5 54,0 126,0 325042 25G25
325014 7G0,75 85 78,0 165,0
325015 12G0,75 105 1120 2310 325043 4G4
325016 18G 0,75 122 1820 3300 325044 5G4
325017 25G0,75 151 2500 4590 325045 7G4
325018 34G0,75 168 3300 5710
325019 42G0,75 192 4150 706,0
325020 2X1 6,6 38,0 88,0
325021 3G1 73 45,0 109,0
325022 4G1 82 58,0 126,0
325023 5G1 85 68,0 147,0
325024 7G1 9,7 102,0  196,0
325025 12G1 119 1450 2920
325026 18G1 143 2350 4180
325027 25G1 169 3250 5750
325028 34G1 197 4550 716,0
325029 42G1 224 5350 8840

MR O
mm
72
7,8
10,3
12,0
14,0
16,7
20,8

9,7
10,8
13,2
16,4
184
24,0

13,5
14,9
173

WUPPFLEX F12YC11Y-Dr

F221 2% S PUR SMPEHBHEZHIFRLS Rk

O

B> > = ) 6

@

APPR

I
kg/km
66,0
80,0
95,0
145,0
228,0
395,0
534,0

143,0
167,0
201,0
351,0
539,0
778,0

186,0
249,0
343,0

S R
& VDE 0295 6 #tnE

ek TPE 445
EARRFTE VDE 0293

JMPE : PUR

IBESEHE : EERE -50°C /+80°C
Hhzede -40°C /+80°C

EBFEELR : 0.75mm’ RIAT Up/ U 300 / 500V
1mm? REAE U/ U 450 / 750V

MERERSE : 0.75mm’ BLAT : 2kV
1mm? BLAE : 3kV

BNEHHAER : BElERA S x BEIME

BaEc 7.5 x BEIME

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 F11EC 60228 6 $£iRAE
A RoHS #rfE
4 2006/95/EC-Guideline-CE f9tRAE

HE TS A& MEO  HREE =8
kg/km Article No. nx mm? mm kg/km  kg/km
139,0 325046 4G6 154 2930 4990
156,0 325047 7G6 199 4850 8740
198,0
254,0 325048 4G10 190 4730 8420
416,0 325049 7G10 25,7 6720 14730
564,0
811,0 325050 4G16 22,0 759,0 1.252,0

325051 7G16 29,0 1.2650 2.052,0

234,0
293,0 325052 4G25 26,7 1.140,0 1.510,0
418,0
629,0
912,0
1.266,0
349,0
423,0
592,0

www.wuppele.com

WUPP



RzFSSErE

AT fEsaorRie s

=

R | BETIRSENERTE.
RIFEHE RZ R i B e T IR S E s e R S .

TERIBMREME S TSHIZE PVC IMPEFBEBE R R SR
IR RT.
ITiZERTREMEBRRTETE , SETRER. kAR,
M. MBEAFHWIRERS.

FRZHSE

* 6 6 o o o

NS
FERE : K& RAL 7001
S4RIRHT : 20°CRIFFE VDE 0295 #RfE
HasEBRT © 20°CRIER/N 20MQ x km
e | 54 VDE 0100 , N AISE
BRI, : FEMA S B F & VDE 0482-332-2-1 #] DIN EN 60332-

2-1 FiRfE

* FTFHEhERT AT 500 TIREIRREL

T8RS
Article No.
326001
326002
326003
326004
326005
326006
326007
326008
326009
326010

AUt
n x mm?
2X014
3X0,14
4X0,14
5X0,14
7X0,14
10X 0,14
12X 0,14
14X 0,14
18X 0,14
25X 0,14

MR O

mm

36
38
4,0
44
51
6.1
6.2
65
72
87

R
kg/km
29
4,4
58
72
10,2
14,5
17,6
20,6
26,5
371

=y
kg/km
15,0
18,0
21,0
25,0
35,0
48,0
54,0
60,0
74,0
106,0

T8RS
Article No.
326011
326012
326013
326014
326015
326016
326017
326018
326019
326020

ARTHEERASNEARE. SEERRR

AUE
n x mm2
2X0,25
3X0,25
4X0,25
5X0,25
7X0,25
10X 0,25
12X 0,25
14X 0,25
18X 0,25
25X0,25

M2 O

mm

43

4,5

4,8

53

6,3

7,5

7,6

8,0

89
10,7

WUPPFLEX LiYY-Dr

Li410 &7l SR PVC INFELIRERIEIEBLT IR

APPR

RFE
kg/km
51
75
10,0
12,5
17,8
25,6
30,7
358
46,2
64,5

m P > =) @ il

SR AL
& VDE 0295 6 i5AE

B8 : PVC %%
SRS DIN 47100

IMPE : PVC

IBESEE  EEREE -30°C/+80°C

BENZEE -5°C /+70°C

EBEEL : 250V

MRKERE : 1.2V

RANVEHFE  BERES x BN

BREE 7.5 x BBYIIMZ

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 1 IEC 60228 6 £i7E
& RoHS
& 2006/95/EC-Guideline-CE UkREE

HE
kg/km
20,0
25,0
31,0
37,0
53,0
75,0
81,0
91,0
115,0
165,0

T8RS
Article No.
326021
326022
326023
326024
326025
326026
326027
326028
326029
326030

S
n x mm2
2X034
3X0,34
4X0,34
5X0,34
7 X034
10X 0,34
12X 0,34
14X 0,34
18X 0,34
25X 0,34

IMEO

mm

4,5
4,7
51
56
6,6
79
8,0
84
9,4
113

RFE

kg/km

6,6
10,2
13,6
17,0
238
334
40,8
46,8
61,2
85,0

=E
kg/km
29,0
33,0
36,0
43,0
62,0
88,0
95,0
108,0
136,0
195,0

WUPP

www.wuppele.com



Rz FESEE

5% TPE B RS REEIMPE I EHIEN 5 EZHERE
= SRR T RERERS RO E G EIERER". kAR
Tk, NERATWIRAR. BEESETE. MEREURFINRE
RIFESE RIZ R RS i B S e S AR S E s AT e R 4.

ERIFRFIMCE B IRFIEmRIE  EFTRATH TER.

TPE 5K NBE BB EASIE [ER BB -40°C ~+80°C,
RIS TS aptRARERE DD THIRSEIRE , EEEETHE.

FRAFE

* & 6 0 o o

MRS
PERIE : k& RAL 7001

S{RIRHT : 20°CAIFFE VDE 0295 HRfE
#eixfA © 20°CRYER/)N 20MQ x km
HiRE | 44 VDE 0100 , EAISE
ez« PR BB S VDE 0482-332-2-1 1 DIN EN 60332-

2-1 FinfE

* FITIEEATAT 500 FRIBIIREL

HES

Article No.

327001
327002
327003
327004
327005
327006
327007
327008
327009
327010

AUE
n x mm?
2X0,14
3X0,14
4X0,14
5X0,14
7X0,14
10X 0,14
12X 0,14
14X 0,14
18X 0,14
25X0,14

IME @
mm
36
38
41
44
51
62
6.2
63
7,0
85

HAHE
kg/km
2,8
43
56
7,0
9,9
14,0
16,9
19,8
254
354

HE
kg/km
17,0
19,0
23,0
26,0
33,0
46,0
52,0
58,0
70,0
91,0

&8s

Article No.

327011
327012
327013
327014
327015
327016
327017
327018
327019
327020

AUE
n x mm2
2X0,25
3X0,25
4X0,25
5X0,25
7X0,25
10X 0,25
12 X 0,25
14X 0,25
18X 0,25
25X 0,25

Mz O
mm
3,8
4,0
4,3
4,6
54
6,7
6,7
6,9
77
9,3

WUPPFLEX LiYY11Y-Dr

Li41l RFEF M PUR IMPERUECHEHEER AT
IFEFiK

m » > =) @ i@

APPR

HAFE
kg/km
49
7,5
9,9
124
17,3
24,7
29,7
346
444
61,8

Sk MR
54 VDE 0295 6 £k

ek : TPE #825%
HEITRRFFE DIN 47100

SMFE : PUR

IBESBE : EERE -50°C /+80°C
BanZEE -40°C /+80°C

EBEELR : 250V

MEERSE : 1.5V

BNEHHAR : BEERA S x BEHME
RrEsE 7.5 x BBHIMR

4 VDE 0207,0250,0293,0295,0472 F11EC 60228 6 Z£HRAE
A RoHS #rfE
4 2006/95/EC-Guideline-CE f9tRAE

ES+ T8RS & IMED  HERE =8
kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km
20,0 327021 2X034 4,0 6,4 23,0
25,0 327022 3X0,34 4,2 9,7 28,0
29,0 327023 4X0,34 4,5 12,8 34,0
34,0 327024 5X0,34 5,0 16,1 44,0
48,0 327025 7X0,34 59 22,5 66,0
63,0 327026 10X 0,34 7.2 321 74,0
71,0 327027 12X 0,34 7.2 38,5 84,0
79,0 327028 14X 0,34 75 44,9 94,0
97,0 327029 18X 0,34 83 57,8 116,0
128,0 327030 25X0,34 10,0 81,0 155,0

www.wuppele.com

WUPP



BRS  E——

NFFEE

FTEn0IRBrRss , ATRTIERRRSNSRARS. HEECRRS
REREL  EETIESHENERNRER. BRERRLRAFRIN
1Pk B BRI NED SRR LT

RIS & RIZ R B R TR DR RE s AT B R S,
1B RIBHENE S TSHIE PVC IMPEFBESBIEEIE R SR
MFAPHRRET. [NZERTREMERMIraWE  SERE
e BRI TL. MSRATIIRRS.

FRAAFIE

HNttRs

PR : SRRk

FERE : & RAL 7001

S{RIBHL : 20°CRIFFE VDE 0295 6 fRfE
HasZBRT © 20°CRIER/N 20MQ x km

* 6 6 6 0 o o

2-1 HRE

*

FAFHESERT AT 500 JRTBIRREL

M8 /44 VDE 0100 , ¥ AISE
BRI BEMAE 8454 VDE 0482-332-2-1 %1 DIN EN 60332-

&8s S MRO R EE 58S S
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2
328001 2X0,14 4,1 11,0 26,0 328010 2X0,25
328002 3X0,14 43 13,0 30,0 328011 3X0,25
328003 4X0,14 4,5 15,0 34,0 328012 4X0,25
328004 5X0,14 4,9 17,0 39,0 328013 5X0,25
328005 7X0,14 58 22,0 52,0 328014 7X0,25
328006 10X 0,14 6,8 29,0 70,0 328015 10 X 0,25
328007 14X 0,14 7,0 34,0 80,0 328016 14X 0,25
328008 18X 0,14 79 50,0 108,0 328017 18 X 0,25
328009 25X0,14 9.2 65,0 141,0 328018 25X0,25

Mz O

mm
4,8
50
55
6,0
7,0
74
89
9,8

11,0

WU

PPFLEX LiYCY-Dr

Li420 &7l SR PVC INFELIRERIEIBLT Fiks

m P > =) @ il

APPR

RFE
kg/km
15,0
17,0
21,0
25,0
33,0
41,0
64,0
77,0
101,0

SR FMEaREL
& VDE 0295 6 i5AE

&k : PVC 4%
EARRFF S DIN 47100

HSMPE : PVC

Juj

FESEE : ElERE -30°C /+80°C

#ahZedE -5°C /+70°C

B

EBEEL : 250V

MEERSE : 1.2V

BNEHHAR : BRI 5 x BHME
TENEsE 7.5 x EBSIMR

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 1 IEC 60228 6 £i7E
& RoHS
& 2006/95/EC-Guideline-CE UkREE

HE T8RS A& IMEO  HEEE HE
kg/km Article No. nx mm? mm kg/km  kg/km
34,0 328019 2X0,34 50 17,0 37,0
39,0 328020 3X0,34 52 21,0 44,0
49,0 328021 4X0,34 58 25,0 55,0
57,0 328022 5X0,34 6,3 30,0 65,0
75,0 328023 7X0,34 74 39,0 88,0
95,0 328024 10X 0,34 93 64,0 136,0
133,0 328025 14X 0,34 9,6 78,0 158,0
161,0 328026 18 X 0,34 10,5 95,0 190,0
219,0 328027 25X0,34 124 126,0 2530

WUPP

www.wuppele.com



— B

3 FSE

IFZERTREESHIEEHIATE W BENRES. X
PRE, T, VISMAFIRER. BEETE. BEREUR
P59 MG ERIZR AR S A e TR DRSS EA0E
HERGEH,

EEIFEIrNm SRS RN | ERT AT T EIE,
EET/EEE -40°C ~+80°C,
KRB T/ EEaRARZE LRl TS SRS | BRI,

O

¢ SRIEERK, Ehtis
* R | (R , ERIAR 85%

* PEHE : K& RAL 7001
o SURIBHL : 20°CAYFFE VDE 0295 6 #1IEC 60228 6 Hing
o LS04« 20°CATER/N 20MQ x km

o HiRE &S VDE 0100 , #FAIEEE

o R - BRAE B S VDE 0482-332-2-1 %1 DIN EN 60332-

2-1 iR

* FATFHEsERT AT 500 FIRTEIRIREL

55 S IMEO HE T8RS kS
Article No.  n x mm? mm  kg/km  kg/km Article No.  nx mm?
329001 2X0,14 37 12,0 20,9 329010 2X0,25
329002 3X0,14 38 13,0 233 329011 3X0,25
329003 4X014 41 14,0 25,8 329012 4X0,25
329004 5X0,14 44 16,0 30,2 329013 5X0,25
329005 7X0,14 5.0 21,0 38,2 329014 7 X 0,25
329006 10X 0,14 6,2 28,0 56,1 329015 10 X 0,25
329007 14X 0,14 6,3 34,0 61,4 329016 14X 0,25
329008 18X 0,14 6,8 41,0 76,0 329017 18 X 0,25
329009 25X0,14 8,0 63,0 105,5 329018 25X0,25

IME O

mm
42
44
47
5,0
57
73
74
82
9.8

WUPPFLEX Li12YC11Y-Dr

Li422 251 Z31E PUR INFEEIR(EHIEIEES
Pk

SR MR
4 VDE 0295 6 iR

&k « TPE #agx
SEEARRFES DIN 47100

SMPE : PUR

IRESEE : EER -50°C /+80°C
#nhZ%E -40°C /+80°C

RS : 250V

MhEERSE @ 1.5V

BANEHYE | EERIE S x BN

EEsE 7.5 x FEBSIMR

m » > =) @ i@

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 ] IEC 60228 6 it
A RoHS #RfE
R4 2006/95/EC-Guideline-CE FOkRAE

APPR

SRR BE HBs & HNMRO  HERE =8
kg/km  kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km
13,0 24,0 329019 2X0,34 4.4 16,0 281
16,0 29,5 329020 3X0,34 4,6 19,0 338
20,0 347 329021 4X0,34 4,9 24,0 40,0
23,0 40,5 329022 5X0,34 53 28,0 48,4
30,0 51,9 329023 7X0,34 6,3 37,0 57,7
41,0 78,6 329024 10X 0,34 79 59,0 100,5
51,0 90,3 329025 14X 0,34 8,0 73,0 115,0
71,0 118,2 329026 18 X 0,34 9,0 90,0 146,2
95,0 159,9 329027 25X 0,34 10,6 1190 196,1

www.wuppele.com

WUPP



5 é WUPPFLEX Li12YC11Y(TP)-Dr
- ——= Lid32 Z5IFZE PUR SNFEEHEURE RS
XS

Sk : FIEMAEL
5% VDE 0295 6 iR

IHZERT RS EHEERIFTa T, GETRER. i
EEL, T, NSMAFWIRAS. BEETER. HERRLIR
FoNREE , N E RN R RS B e TR DRSS shAYHE
HERGH,

EAIFEFIMMCEBIREEAmIRYE  ERTRTITER

TPE A5 ARIACNIBE T HERFRS TR  [ER TR 40°C ~+80°C,
RSB TS astRATERE DD THIRSEI0RE , BRI,

ek : TPE #at5%
HEEIRARFE DIN 47100

SMFE : PUR

SRESBE : EERE -50°C /+80°C

FBahZesE -40°C /+80°C
(L =

EEzJ'_'uq:‘J'HE EBEELR 250V

o EMREK  HNtks

FE SRR, BaEiAR 85%

PERE : B RAL 2003 &kt RAL 7001

S{RBEHT : 20°CEF4& VDE 0295 6 5 IEC 60228 6 iR

#5FR © 20°CRIER/)N 20MQ x km

PRI BEA B84 VDE 0482-332-2-1 #1 DIN EN 60332-

2-1 Shri & VDE 0207,0250,0293,0295,0472 1 IEC 60228 6 ZEtmtE

p=] / i i I 3o

* FATHEHERT AT 500 oRIEIRREL APPR 54 RoHS e
4 2006/95/EC-Guideline-CE HIkRAE

MERERSE : 1.5kV

BANEHHE : BEREE S x LM
BENZEE 7.5 x BBHIIMR

m P > =) @ il

* ¢ 6 0+ o

T8RS S MR O EEE i 1655 A MED EE 18RS S MRO R BHE
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. nx mm? mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km
330001 2X2X025 60 29,0 50,0 330013 2X2XO05 8,0 52,0 68,0
330002 3X2X025 64 340 58,0 330014 3X2XO05 8,5 71,0 101,0
330003 4X2X025 71 39,0 71,0 330015 4X2XO05 9,0 83,0 130,0
330004 5X2X025 79 52,0 92,0 330016 6X2X05 11,0 1080 1720
330005 6X2X025 81 55,0 96,0 330017 10X2X05 142 1730 2620
330006 8X2X025 85 70,0 120,0 330018 14X2X05 150 2270 3300

330007 10X2X025 95 92,0 146,0
330008 12X2X0,25 102 97,0 163,0
330009 14X2X025 10,7 1120 2050
330010 16X2X025 11,6 1260 2150
330011 21X2X025 135 1560 2810
330012 30X2X025 145 2300 3770

W PP www.wuppele.com



- ——=

AT HEREROIRIEERLY | TR THEMARREMABEAES. . Sk

%, BATIENENERTE.

NP7 & R R LS i B R e DA DR S s e R S .
ERIBAEEIE S TTHE PVC INPEESHRAEERARIILR

RIFAhUERRIT.

ITZfERT RS HAIE T  SETARER. EXARL

HUH Tk, MBSAFHDRESE.
A8 UL CSAAILE , BaRHOFRRE,

B

* UL/CSANIE

o MRS

* PEHE : K& RAL 7001

* SRR : 20°CRIF S VDE 0295 e
o 4EIEIR4T  20°CATER/N 20MQ x km

o HRE : 4 VDE 0100 , ¥ AISE
*

BRI - PR B RFS VDE 0482-332-2-1 1 DIN EN 60332-

2-1 e
* FATFHBHERT KT 500 FIRIEFIREL

RS & HMRO R =8
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km
331001 3G05 6,0 14,4 43,0
331002 4G05 6,5 19,2 54,0
331003 5G0,5 71 24,0 65,0
331004 7G05 85 336 93,0
331005 12G0,5 10,3 57,6 134,0
331006 18 GO0,5 123 86,4 201,0
331007 25G0,5 151 1200 2910
331008 34G0,5 16,9 1632 3840
331009 42G0,5 19,2 2016 4590
331010 3G0,75 6,4 21,6 56,0
331011 4G0,75 6,9 28,8 67,0
331012 5G0,75 77 36,0 84,0
331013 7G0,75 93 50,4 119,0
331014 12G 0,75 11,3 86,4 174,0
331015 18G 0,75 13,5 1296 2610
331016 25G 0,75 159 1800  370,0
331017 34G0,75 18,5 2448 4980
331018 42 G 0,75 21,2 3024 6030
331019 3G1 6,6 28,8 66,0
331020 4G1 71 384 83,0
331021 5G1 8,0 48,0 100,0
331022 7G1 9,6 67,2 143,0
331023 12G1 12,3 1152 2160
331024 18G1 14,5 1728 3150
331025 25G1 177 2400 4570
331026 34G1 20,1 3264 6140
331027 42G1 23,0 4032 7420

5Rs
Article No.
331028
331029
331030
331031
331032
331033
331034

331035
331036
331037
331038
331039
331040

A
n x mm?
3G15
4G15
5G15
7G15
12G 15
18G 15
25G15

4G25
5G25
7G25
12G 25
18G25
25G25

Mz O
mm
72
81
9,0
10,8
13,8
16,2
20,0

9,4
10,5
12,5
15,7
18,4
229

WUPPFLEX FYY-Dr cUL

F610 2%l B3Rt PVC IMPEHBIHEHIEBLE
UL/CSA TAIE

m » > =) @ i@

APPR

AR
kg/km
43,2
57,6
72,0
100,8
172,8
259,2
360,0

96,0
120,0
168,0
288,0
432,0
600,0

SR - FiafE
& VDE 0295 6 iR

8 ;| PVC 4%
EATRAFE VDE 0293

SMPE 1 PVC

RESEE : EERE -30°C /+80°C
gt -5°C /+70°C

EBEELR 1 600V

SURRERE : 0.75mm? LA @ 2kV
Imm? RLLE : 3kV

RNESHYE  EERRE S x BEIME
TBIN%EE 7.5 x BBEIHME

¥4 VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 #1 IEC 60228 6 iR
4 RoHS tiE
¥4 2006/95/EC-Guideline-CE ItE

8 IHS Mg SMEo mR =R
kg/km Article No. nxmm? mm kg/km  kg/km
88,0 331041 4G4 13,0 1536 2620
107,0 331042 5G4 14,2 1920 3250
1330 331043 7G4 17,3 2688  466,0
189,0
285,0 331044 4G6 14,9 2304  336,0
425,0 331045 7G6 20,6 4032 6340
614,0
331046 4G10 17,6 3840 5750
154,0 331047 7G10 25,0 672,0 1.004,0
191,0
271,0 331048 4G16 23,2 6144 8290
414,0 331049 7G16 285 1.0752 1.454,0
617,0
905,0 331050 4G25 233 960,0 1.2430

www.wuppele.com

WUPP



i —

RzFSEE

AT REBESHERENAE , FETRES. MEARs il
WA, MEATWIRRS, EAETR. WEREIRFIE
BRI S AT R,

IR R RS S S B T AL BB SRR R,
TRBESBEE -5°C ~+80°C.,

KIS TS SRR LR TSRS , ERUEHIEIE,
BT REREHHNATEN, , %7 UL CSANE , At
ORI,

FRAMTE

UL/CSAAIE

HwRi , s

PEHRE : K& RAL 7001

SORIBHT : 20°CRIRTE VDE 0295 6

HRES AT © 20°CRTER/N 20MQ x km

HRE 4 VDE 0100 , #EAISES

WA, : FEIA B KBS VDE 0482-332-2-1 F1 DIN EN 60332-
2-1 Rk

* FATFHBSERT AT 500 FRIBIRREL

* ¢ 6 ¢ o 0 o

58S S MO R Ee 58S S
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2
332001 3G05 6,8 144 51,0 332028 3G15
332002 4G0S5 73 19,2 62,0 332029 4G15
332003 5G0,5 79 24,0 75,0 332030 5G15
332004 7G0,5 91 336 117,0 332031 7G15
332005 12G0,5 11,0 57,6 175,0 332032 12G15
332006 18G 0,5 12,7 86,4 243,0 332033 18G 15
332007 25G0,5 16,0 1200 3450 332034 25G15
332008 34G0,5 18,4 1632 4650
332009 42G0S5 198 2016 5620 332035 4G25
332036 5G25
332010 3G0,75 73 21,6 60,0 332037 7G25
332011 4G0,75 7.8 28,8 74,0 332038 12G 25
332012 5G0,75 84 36,0 100,0 332039 18G 2,5
332013 7G0,75 98 50,4 140,0 332040 25G25

332014 12G 0,75 11,8 86,4 217,0
332015 18 G 0,75 145 1296 3250
332016 25G0,75 170 1800 4300
332017 34G0,75 191 2448 5900
332018 42G0,75 21,0 3024 6950

332019 3G1 75 28,8 70,0
332020 4G1 8,0 384 90,0
332021 5G1 87 48,0 115,0
332022 7G1 10,1 67,2 165,0

332023 12G1 123 1152 2500
332024 18G1 150 1728 3650
332025 25G1 179 2400 5350
332026 34G1 21,5 3264 7100
332027 42G1 240 4032 8700

Mz 0
mm
81
838
9,5
111
14,3
16,5
19,7

10,0
10,9
12,8
16,4
19,0
23,9

WUPPFLEX FY11Y-Dr cUL

F611 RFIEFRM PUR SMAEHBSEZHIEESE UL/CSA TAIE

O

m P > =) @ i@

APPR

i
kg/km
43,2
57,6
72,0
100,8
129,6
259,6
360,0

96,0
120,0
168,0
288,0
432,0
600,0

SR MR
54 VDE 0295 6 imk

8 | PVC 4%
SEARRAFE VDE 0293

SMFE : PUR

BESEE : EELdE -30°C /+80°C
FaEest -5°C /+80°C

EBEELK : 600V

MERERSE ¢ 0.75mm? BLATR : 2kV
1mm? BLLE : 3kV

BNEHHAE : BELIR S x BEHME
ToEEsE 7.5 x FBBEIMR

4 VDE 0207,0250,0293,0295,0472 #1 1EC 60228 6 ZHRAE
& RoHS #rk
& 2006/95/EC-Guideline-CE 9tRAE

=8 T8RS & IMEO  HEEE B8
kg/km Article No.  nx mm?2 mm kg/km  kg/km
90,0 332041 4G4 13,0 1536 2620
125,0 332042 5G4 14,2 1920 3250
156,0 332043 7G4 17,3 2688  466,0
228,0
330,0 332044 4G6 14,9 2304  336,0
465,0 332045 7G6 206 4032 6340
700,0
332046 4G10 17,6 3840 5750
198,0 332047 7G10 25,0 672,0 1.004,0
236,0
340,0 332048 4G16 23,2 6144 8290
535,0 332049 7G16 285 1.0752 1.454,0
805,0

1.100,0 332050 4G25 233 9600 1.243,0

WUPP

www.wuppele.com



e ==

N FSEE

PUR REEIMAERHIB SR N EE S E S ISR TIMEY |
BEETE. BEREURFINGE , BEEIFEFIOM BT
MG,

BRI R R Pk B AN MRS S T,
RS RIZ RS i B RS e o DA S s R e R S .
KA TSGR ATRE LR THIRMETUREL | (ESIXFRREL
B,

ITiZfERTREREEHAAE T , SEARER. MkARL
TRk, MEBSAFADRESE.

A UL CSAIAILE , BEHREHRREI,

FRAGHFIE

UL/CSAAIE

HRIFE |, IGENRFR

FRE : SRR, BERIAR 85%

IFERE & RAL 7001

SHARBEHT : 20°CRIFFE VDE 0295 6 iRk

HEZREH © 20°CRTER/N 20MQ x km

HyRE %4 VDE 0100 , RN AISE

Rl - PEMA B S S VDE 0482-332-2-1 %1 DIN EN 60332-
2-1 iR

o FATFHEHERTAT 500 FRIETRREL

*
*
*
*
*
*
*
*

k= g IMED R S <= &
Article No. nx mm? mm kg/km  kg/km Article No. nx mm?
333001 3G05 8,4 45,0 100,0 333028 3G15
333002 4G0,5 9,0 55.0 120,0 333029 4G15
333003 5G05 10,1 66,0 140,0 333030 5G15
333004 7G0,5 11,6 82,0 200,0 333031 7G15
333005 12G 0,5 13,8 1400 2650 333032 12G 15
333006 18G 0,5 168 1700 4000 333033 18G 15
333007 25G05 19,7 2440 5000 333034 25G15
333008 34G05 21,5 2940 6200
333009 42G0,5 234 3810 6900 333035 4G25
333036 5G25
333010 3G075 838 52,0 112,0 333037 7G25
333011 4G0,75 10,0 65,0 145,0 333038 12G 25
333012 5G0,75 10,4 74,0 170,0 333039 18G 2,5
333013 7G0,75 120 1050 2250 333040 25G25

333014 12G0,75 144 1810 3100
333015 18G 0,75 176 2520 4750
333016 25G 0,75 21,0 3120 6140
333017 34G 0,75 225 3990 8040
333018 42G0,75 244 4870  960,0

333019 3G1 9,5 60,0 130,0
333020 4G1 10,3 73,0 165,0
333021 5G1 11,0 85,0 190,0
333022 7G1 128 1120 2500

333023 12G1 166 1850 4000
333024 18G1 194 2580 5850
333025 25G1 22,8 3650 7300
333026 34G1 255 4610 9450
333027 42G1 274  593,0 1.090,0

HME O

mm

10,2
10,8
11,7
13,4
17,4
20,0
24,5

13,0
13,8
16,0
21,0
25,2
29,9

WUPPFLEX FYYC11Y-Dr cUL

F612ZR5E3E M PUR YMPERFiRHERERHIERL
UL/CSA IAE

SHK - RptaRL
& VDE 0295 6 ik

@ B8 : PVC 4t
SEATRAE VDE 0293

WIFE : PVC
{ P 4MPE : PUR

Jl RESEE : BB -30°C /+80°C
© N -5°C /+80°C

§U FUFES4R : 600V

SURRERSE @ 0.75mm? RLAT : 2kV
42 \ 1mm? BLAE : 3kV

RANEHFE  BEERIS x BN
= EhEsE 7.5 x BBEIIMR

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 #1 IEC 60228 6 iR
APPR & RoHS #RtE
4 2006/95/EC-Guideline-CE FOtRAE

RIFE =) T8RS & IMEO  HEEE B5E
kg/km  kg/km Article No.  nxmm? mm kg/km  kg/km
76,0 165,0 333041 4G4 164 2120 4820
95,0 200,0 333042 5G4 176 2590 5650
1110 2300 333043 7G4 204 3310 6760
1500 3150

266,0  490,0 333044 4G6 187 3050 6450
3790  690,0 333045 7G6 237 5020 8710
5050 9400

333046 4G 10 22,1 4790 9360

1630 2950 333047 7G10 285 7900 1.313,0
2000  360,0

2550 4800 333048 4G 16 253 7250 1.298,0
468,0  740,0 333049 7G16 32,7 12360 1.877,0
621,0 1.050,0

890,0 1.450,0 333050 4G25 27,1 10780 17710

www.wuppele.com

WUPP



N EE

ERTHESESHMELENIES | SEIRE. BEERE
Tk, HERATWIRESR. BEETE. MERMEURFINE,
ERIFRFRMCE ISR , EFTRTIH TER.

NI P& RI% RS i B RS e S AR S AR e R 5.
IEET{RRE -40°C ~+80°CH{SIXFRE4IE BN IE.

#H8 UL CSAINIE , BEaBHORRIE.

FRAMFE

UL/CSAAIE

FRE  ERRLRER , BERIKE 85%

PEBE  &RE RAL 7001 , &€ RAL 2003

SRBRYT : 20°CRIFFE VDE 0295 6 2570 IEC 60228 6 bR

#a45 PR © 20°CRFER/)N 20MQ x km

8 : 44 VDE 0100 , FERRAIER

BRI ;- PEMA B XS54 VDE 0482-332-2-1 1 DIN EN 60332-
2-1 Rk

FAFHESERT AT 500 JRIBIRREL

* ¢ 6 6 o o o

*

RS S MRO R B8 HRsS S
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2
334001 3G05 6,7 35,0 59,0 334028 3G15
334002 4G05 71 45,0 83,0 334029 4G15
334003 5G05 7,6 57,0 96,0 334030 5G15
334004 7G0,5 81 80,0 136,0 334031 7G15
334005 12G 0,5 10,1 112,0 2000 334032 12G 15
334006 18G 0,5 11,5 1520 2750 334033 18G 15
334007 25G0,5 14,2 1950 3500 334034 25G15
334008 34G0,5 154 2460 4500
334009 42G0,5 159 2980 5600 334035 3G25
334036 4G25
334010 3G0,75 71 46,0 70,0 334037 5G25
334011 4G0,75 7,6 56,0 95,0 334038 7G25
334012 5G0,75 81 70,0 130,0 334039 12G 25
334013 7G0,75 87 98,0 168,0 334040 18G 2,5
334014 12G 0,75 10,9 1480 2320 334041 25G25
334015 18G 0,75 14,2 2050 3150
334016 25G0,75 15,5 260,0 4300 334042 4G4
334017 34G0,75 16,8 3500 5690 334043 5G4
334018 42 G 0,75 17,4 3950 6720 334044 7G4
334019 3G1 7.5 70,0 110,0
334020 4G1 81 80,0 130,0
334021 5G1 87 95,0 156,0
334022 7G1 93 1200 1920

334023 12G1 11,7 1850 2850
334024 18G1 145 2450 3950
334025 25G1 16,7 3300 6420
334026 34G1 182 4400 7550
334027 42G1 188 5100 8200

Mz O
mm
82
88
9,5
10,8
141
16,0
18,4

9,8
10,2
111
12,0
16,6
19,2
23,3

12,5
14,6
15,8

WUPPFLEX F12YC11Y-Dr cUL

F622 RFIE M PUR SMPE R M i it is fFE 40
UL/CSAAIE

O

m P > =) @ i@

APPR

S
kg/km
90,0
110,0
125,0
159,0
245,0
345,0
465,0

103,0
150,0
180,0
235,0
386,0
538,0
715,0

220,0
270,0
355,0

SiE : RIEARLZ

& VDE 0295 6 iR

%% : TPE #8345

HEIRRRFE VDE 0293

SMFE : PU

R

RESBHE : Bl -50°C /+80°C
BENZREE -40°C /+80°C

EBEZLR : 600V

SREERE : 0.75mm? RUATF : 2kV
1mm? &LAE : 3kv

BNEHHAR : BEERIE S x BEHME
FBEEsE 7.5 x BBHIMR

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 1 IEC 60228 6 iR
& RoHS #n/fE

4 2006/95/EC-Guideline-CE f9tRAE

=g
kg/km
125,0
165,0
193,0
245,0
365,0
553,0
720,0

200,0
236,0
270,0
340,0
585,0
715,0
966,0

302,0
370,0
473,0

TS

Article No.

334045
334046

334047
334048

334049
334050

334051

S
n x mm?

4G6
7G6

4G10
7G10

4G16
7G16

4G25

MR O

mm

15,7
18,5

17,4
21,8

24,6
29,3

28,7

AR
kg/km

305,0
505,0

485,0
820,0

730,0
1.290,0

1.195,0

=&
kg/km

412,0
671,0

620,0
1.062,0

1.070,0
1.710,0

1.590,0

WUPP

www.wuppele.com



N FFEE

FTHEttr0IIBrREs | ATRTHRES. BWEARL PRI,
BATIRARPRHERRS , NEBSARSH. EERESHERERR
%, BEETIESEENERZRE.
RIS & RO R R B R TR D SRR S s AT R S,

SIS

i

NIRRT,
#8 UL CSAINE , EABHORRIE.

FRZHSE

L K R R R 2R R 2R 2

k=
Article No.
335001
335002
335003
335004
335005

FERE
i
SR

UL/CSAANIE
BV N ==Y E)
BT
U « LR EREIAT 85%
: k8 RAL 7001
: 20°CRIFF& VDE 0295 6 #RfE
: 20°CEYE/\ 20MQ x km
FAFHEHERT AT 500 TRIEFREL

AUE

n x mm?
2X2X0,25
3X2X025
4X2X0,25
6X2X0,25
8X2X0,25

Mz @

mm
72
79
85

10,2

11,6

e

kg/km

28,0
38,0
43,0
62,0
74,0

=82
kg/km
68,0
74,0
99,0
145,0
178,0

RS

Article No.

335006
335007
335008
335009
335010

LRSS T L2 m AR R R T DRk B R BRFISMEB A SR T

ERIBLKENEL S TTHIE PVC INPE ISR ETEIE R FRILIR

S
n x mm?
10X2X0,.25
12X 2X0,25
16 X2 X 0,25
21X2X0,25
30X2X0,.25

MR O
mm
12,5
12,8
14,8
16,7
19,5

WUPPFLEX LiYCY(TP)-Dr cUL

Li630 RFIESFM PVC IMPERTEEUIRISIREE L
KT AL UL/CSA TAUE

Sk« R

& VDE 0295 6 iR

ek« PVC 4%
TERARRFFS DIN 47100

: PVC
roo‘ sz

IRESEE : EEZRI -30°C/+80°C

BENZEE -5°C /+70°C

§U FFES4R - 300V

A TERSE : 1.2kV

@ B/NSHHE
R

%
kg/km
84,0
93,0
120,0
144,0
206,0

B S x BIMR
TENEEE 7.5 x EBSIMR

& VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 F1 IEC 60228 6 it
APPR fF& RoHS i
& 2006/95/EC-Guideline-CE f9FRE

=8
kg/km
199,0
216,0
293,0
3720
513,0

T8RS
Article No.

AU
n x mm?

MEO =8

mm

kg/km  kg/km

www.wuppele.com

WUPP



5

- e
2
-

—

MR EE

BRTHEESESHIELENGG  QBIRES. BIXARE , ML,
MNBBAMMIRAS. ESETER. SHEREURFPIRE  BEIFRIFNOmTE
IR ERImMRYE | (BRI ATt e,

DR & AR R W R T 1SR B PURRFOS M ERRO S RFR LT . 75
AR EMC fRAE,

R F3tA B RO Z RIS SR i B RS ol R ARSI E ST ERE R .

T{ERE -40°C ~+80°C,

IREHE TR ARATEEE ERD T HEMSIURES , (SRS B s,
8 UL CSAINIE , EABHABRIMIL,

FRYFE

* UL/CSAIAIE , FapiEsE , ENtks

* DEFFRILL , MESE R

* FRE iR BERIAT 85%

o IPEEE K& RAL 7001 , #8 RAL 2003

* S{RIEH : 20°CRI#E 4 VDE 0295 6 fRfE

o 4R - 20°CRIER/)N 20MQ x km

¢ o, {ERAEREA

o R - PR B IS TS VDE 0482-332-2-1 F1 DIN EN 60332-
2-1 kR

o FFHEEERTAT 500 FRIEFRRER

18RS S MED BE &8s S
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2
336001 2X2X025 60 29,0 50,0 336006 10X 2X0,25
336002 3X2X025 64 34,0 58,0 336007 12X2X0,25
336003 4X2X025 71 39,0 71,0 336008 16X2X0,25
336004 6X2X025 81 55,0 96,0 336009 21X2X0,25
336005 8X2X025 85 70,0 120,0 336010 30X2X0,25

512 0
mm
9,5
10,2
116
13,5
14,5

WUPPFLEX Li12YC11Y(TP)-Dr cUL

Li632 RFIEZF M PUR SMPE R SR ERAEL
UL/CSAAIE

S AR
54 VDE 0295 6 hmf

gk : TPE #85%
HEARRFE DIN 47100

O YMPE:PUR

REBHE : B -50°C /+90°C
HanZeik -40°C /+80°C

FBEE - 300V

MHEERSE : 1.5kV

BNEHHAR - BEERIE S x BEHME
FBEsE 7.5 x EBBHIMR

m P > =) @ i@

& VDE 0207,0250,0293,0295,0472 F11EC 60228 6 S£HRAE
A RoHS #rfE
& 2006/95/EC-Guideline-CE BIFRAE

APPR

HRHE HE RS & IMEOD R =F
kg/km  kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km
92,0 146,0
1040 1630
1260 2150
1560 2810
2300 3770

WUPP

www.wuppele.com



NFFEE

EOHMDFHEEIRLS , ERTHREXERT  ERTTIRMEGE
R=ER |, & UL iREEa ARk,
ITiZERTREMEBRRTESEL , SETRER. BEERE
TR, HEAFHIRERSE.

FRASE

UL/CSAAIE

FERRE : B RAL 9005

SHARBE#T : 20°CRIFFE VDE 0295 6 fRE

#EEZRT © 20°CRTER/)N 20MQ x km

HRE : 4 VDE 0100 , M AISE

BRI, : FEIA B F & VDE 0482-332-2-1 1 DIN EN 60332-
2-1 iR

o FFEHEETAT 500 FRIETRREL

* 6 6 o o+ o0

58S S MED R =& T8RS S
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2

337001 1X10 9,5 100,0 180

337002 1X16 11,0 160,0 245

337003 1X25 12,3 250,0 365

337004 1X35 14,7 350,0 485

337005 1X50 16,8 500,0 665

337006 1X70 189  700,0 886

337007 1X95 204 9500 1.164,0

337008 1X120 242 1.200,0 1.4980

337009 1X150 259 1.500,0 1.910,0

MR O
mm

WUPPFLEX AYY-Dr cUL
F620 RFISFM PVC IMPERISHEHEERLS

SR FMELLRZ
& VDE 0295 6 2454

5 PVC 45, RERERE

IMPE : PVC

Em

BEBE 4% -30°C /+80°C

: ElE

RS -5°C /+70°C
EBEZ4 : UL/CSA 600V
MGXEE : 4kV

RANEHFE  BEERES x BN
TEENEsE 7.5 x EBSIMR

m P > = 3y @

& VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 1 IEC 60228 6 iRt
& RoHS #7fe
& 2006/95/EC-Guideline-CE {9t

APPR

HAE BE 5Bs & IMEO R HE
kg/km  kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km

www.wuppele.com

WUPP



e WUPPFLEX AYCY-Dr cUL
_ | = F620 ARSI PVC SMPE SR ALY, S

N FESEE = =

AT RERHAMEHERY | ERTFEEEREND  EETFTEn T : PVC i | REERE
SRAOSIAN | S UL EEEA EOR e,

T ERT RIS AT , SEARER. WA | ra T

HURT L. A28 AFHIRESS. o

& IRESTE : EERE -30°C/+80°C

C BEIZ%E -5°C /+70°C
B4t fu EBJEEE4R - UL/CSA 600V
+ UL/CSAAE s
ST k-

o R : B , R 85% Lo\ M 4
* PEHE : B RAL 9005
* SERIAHT : 20°CRIFFE VDE 0295 6 47 N | R S} SN
o HERRYT ¢ 20°CRIER/)N 20MQ x km R TR 7.5 x EASHMR
+ HME : 4 VDE 0100 , ¥NAIER
o PRESTSE ¢ PRI EIE /5 S VDE 0482-332-2-1 71 DIN EN 60332- #& VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 1 IEC 60228 6 i

2-1 Hhrhe APPR fF& RoHS #mft

) &8 2006/95/EC-Guideline-CE fRAE
* FITHEHEATAT 500 JRIEIRE

58S S MED BEE &8s S MRO R ER s A& MR O R Ei
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km

338001 1X10 10,2 121,8 230
338002 1X16 11,7 1846 300
338003 1X25 130 2783 415
338004 1X35 156 4001 610
338005 1X50 17,7  560,6 815
338006 1X70 200 7650 976
338007 1X95 21,7 1.0490 1.301,0
338008 1X120 248 13160 1.639,0
338009 1X150 27,0 1.630,0 20700

W PP www.wuppele.com



N FFEE

RLLmABFIRR PVC SMPERIRFELABL | HEFENRIREHREE
BERA. AIETIRMEENERER.

NI P& RIZ RS i B RS e T IR S s R e R S .
FERIBEME S THIE PVC NP EFSEB IR RRILIR
RIFAERRIT.

ITZERTEERERHMIREWE , SETRER. BXARL
Mk, MEBEAFHDRESE.

STV

* FRE | BRI  BERIAE 85%
* IPEHE : K& RAL 7001

SORBAHL : 20°CRIFFE VDE 0295 6 ffE
HELR0AHT © 20°CRTER/N 20MQ x km
HAE : 4 VDE 0100 , FERFAISRE

* ¢ ¢ o

2-1 iR
* FIFIEHERTAT 500 FRBHIREL

BRI - PR B RF S VDE 0482-332-2-1 %1 DIN EN 60332-

WUPPFLEX SERVO S-Dr
ARR S &7 B PVC IMFERARHEHEESS 0.6/1kV

SiE - RIEARE
& VDE 0295 6 iR

gk« PVC a5
HEIRRFFE VDE 0293

WIFE : PVC
HSMPE : PVC

RSB : EEREE -30°C /+80°C

®ahZeds -5°C /+70°C

EBEEL : Uy/ U 0.6/ 1kV

MHEERSE : 4kV

BNEHHAR - BEERIE S x BEHME
FBEsE 7.5 x BBHIMZ

m » > =) @ i@

& VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 1 IEC 60228 6 iRt
APPR 44 RoHS fufE
& 2006/95/EC-Guideline-CE f9tRAE

RS & MED HE RS & IMEO  HEEE HE KBS & IMED R =E
Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km Article No. n x mm?2 mm kg/km  kg/km

339001 4G1,5 123 1020 2740 339006 4G16 26,1 8090 1.4050

339002 4G2,5 14,3 168,0 386,0 339007 4G25 339 12690 2.042,0

339003 4G4 169 2380 5150 339008 4G35 37,2 16530 25150

339004 4G6 18,7 3180 6430 339009 4G50 43,2 24900 3.850,0

339005 4G10 22,2 5740 1.058,0

WUPP

www.wuppele.com



R

TELLEREAFRR PUR SMPERBREENIEBL , I AIRFEAEE

BEH., TETENFENERREIMER.
N PG ERIZ S St B S e T B IE s iR .
AT I FintE 6FX8008-1BBxx

Iz ERTRERERHMARTEWE  SENREFS. MiXERs
MMk, MESAFHIRERS.

PRSI

* 6 6 6 0 o 0 0 0

UL/CSANIE

CFC-free %4 DIN 472815/IEC 60754-1
HwiEREK , BNt
FE R, BaRiAT 85%
FEE : 58 RAL 2003

S{RBEHT : 20°CRIFRFE VDE 0295 6 i
#aiziR © 20°CRIER/)N 20MQ x km
HiRE | 4 VDE 0100 , SEAISE
BRI - PEMAE #8454 VDE 0482-332-2-1 %1 DIN EN 60332-

2-1 FhRkE

* FITIEHETAT 500 FRBHIREL

T8RS
Article
No.
340001
340002
340003
340004
340005
340006
340007
340008
340009

A
n x mm?
4G1,5
4G2,5
4G4
4G6
4G10
4G16
4G25
4G35
4G50

M2 O
mm
10,0+0,4
11,6+0,4
12,7+£0,4
15,30,5
18,0+0,5
22,7+0,6
25,8+0,7
31,6+0,8
354+0,8

§RFE
kg/km
78,0
119,0
181,0
282,0
445,0
740,0
1.130,0
1.494,0
2.150,0

=
FR e
No.
160,0
240,0
310,0
430,0
630,0
950,0
1.600,0
2.000,0
2.568,0

p—

A
X mm?2

MR O
mm

WUPPFLEX SERVO 501-Dr cUL

{AAR 501 EF BRI PURINFE(RIIREHEESE 0.6/1kV
54 Siemens FvE

SR AL
& VDE 0295 6 54

8 : TPE 4%

SMFE : PUR

BESERE : EERI -50°C /+80°C
BN -30°C /+80°C

EBEZS © cUL: U,/ U 1kV
VDE: U,/ U 0.6/1kV

MRRERSE : Bk : 4kV FERK : 4kV

BNEHHAR « BElERE 6 x BEHME
TEnEsE 10 x FBBgIMR

m P > =) @ i@

& VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 #1 IEC 60228 6 imf
APPR 54 RoHS Rt
& 2006/95/EC-Guideline-CE UkREE

=
e BB NSC Mg M@0 W @R
kg/km  kg/km No n x mm?2 mm kg/km  kg/km

WUPP

www.wuppele.com



WUPPFLEX SERVO 502-Dr cUL
e —
fm———————— A %E é 1a8R 502 RFIEFM PUR SNPERIR EHEES:

{KEEZ 7S Siemens Tk

L‘Lﬁﬁ;@@ Sk - RIEARE
& VDE 0295 6 iR

BRI PUR SMPERIREEHEL | HEF(FARIREHERE

S5, AIETIRMEREENSREIMER. 54 : TPE 4%
RIFE3HE %R RS B R S ORISR S E s A e R S .
FF&TEI T e 6FX8008-1BBxx , fRKEBE.

JMPE : PUR

I ERTEERERINETE  SIETIRER. MixERs,

PRI, MBEAFDRERS.

IRESEE : ElEREE -50°C /+80°C
TohZaE -30°C /+80°C

BRI

EEEL - cULU,/ U 1kV
VDE:U,/ U 0.6 / 1kV

* UL/CSAAIE

* Fe{RAEREMA

* FRR | EBELER  EERET 85%
* PEME : B RAL 2003

SHABEHT : 20°CRIRFS VDE 0295 6 1Rt

MSRERSE : %k : 4kV Bk - 4kV

*

BNEHHAR : BEERE 6 x BEHME

AP >3 @ @

* 4 o °CRt&/ s e
RIS : 20°CAIE/N 20MQ x ki Bz 10 X BENE
* HRE : /& VDE 0100 , FEFAIER
o e S S T A
¢ PRI : R B RS VDE 0482-332-2-1 70 DIN EN 60332- 4 VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 1 [EC 60228 6 347tk
2-1 EinEE APPR 54 RoHS #fE
o FBFHEERTAT 500 FiRiETRRE #4 2006/95/EC-Guideline-CE ftRE
RS S MED R 2E TS A MEOD R =B T8RS s HMEOD R =8
Article No.  nx mm? mm  kg/km  kg/km Article No.  nx mm? mm  kg/km  kg/km Article No.  nx mm? mm  kg/km  kg/km
341001 4G1,5 9,0 754 148,0 341007 4G25 258 1.081,0 1.480,0
341002 4G2,5 10,4 1183 222,0 341008 4G35 30,8 1.490,0 1.850,0
341003 4G4 121 1794 2870 341009 4G50 352 2.084,0 23750
341004 4G6 148 2770 3980
341005 4G10 17,7 4440 5830
341006 4G16 22,2 716,0 879,0

www.wuppele.com WUPP



T —— WUPPFLEX SERVO 503-Dr cUL

P R — B 503 2] Bl PUR S P Eim G

i 1 WERES4% f58 Siemens tRE

RZFSSEr

LR BERR PUR SMPERIREBHLEBL | EHI& I8 ik InseE i{g Qﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ
LRBFRHR T BRIRERI T | I E ORI AR F SR,

AIETIRINARA =S EIMER.

R & R R S i 5 S A R R B S A HOHEHE R S, 5% : TPE SR
AT JFAmE 6FX8008-1BAXX
EERTEEMERANATEN , IENRER. MRS, SMPE  PUR

T, HRAFHTRERSE.
RESBHE : B -50°C /+80°C

m P > =) @ i@

FEARHFIE AR -30°C /+80°C
MRS EadEEK FFESE, ¢ #7745 cUL:1KV; DIN VDE: 0.6/1kV
: E%Eiﬁﬁiﬁ%np%%k £51% cUL:1kV: DIN VDE: 250V
* F& CFC, #54 DIN 472815/IEC 60754-1
* BRSERYREREESRE MREERSE : FL : 4kV
e
+ FRE  EHRLER , BEEAT 85% Tl : 2V
* PEHE : &6 RAL 2003
* SRR : 20°CRIRFS VDE 0295 6 TRt BRINSHFER IEIE?%% 6 X Eﬁ,éﬁzl‘fél
. g@%ﬂﬁﬁ : ZOOCHETE%E/J\ 20MQ x km st 10 x BB4aMR
* HmE : ;74 VDE 0100 , FIEAIERE
o BRIETE : FEMAEI /5 A VDE 0482-332-2-1 %1 DIN EN 60332- APPR gﬁ XDSSO$0/;0250,0293,0293,0295,0812 FIIEC 60228 6 kRt
FE RoHS 13

2-1 FinfE
FAFHEHERT AT 500 JRTBIREL

*

STrem STrem STem
ol & Meo R ER o i SHMEO @R EER o i NMEO W ER
2 kg/km kg/km n x mm?2 mm kg/km  kg/km n x mm?2 mm kg/km kg/km

No. nemm mm 9 9 No. 9 9 No. 9 9

342001 4GL5+1X(2X1,5) 12,5+04 1290 250,0 342007 4G25+1X(2X1,5) 272+07 11300 14600
342002 4G2,5+1X(2X1,5) 13,8+0,4 1850 310,0 342008 4G35+1X(2X1,5) 31,2+#08 15330 21000
342003 4G4+1X(2X1,5) 14,9+0,4 2510 400,0 342009 4G50+1X(2X1,5) 350£08 21350 27500
342004 4G6+1X(2X15) 17,3+0,5 3240 5300
342005 4G10+1X(2XL5) 20,2+0,6 522,0 740,0
342006 4G16+1X(2XL5) 24,1+0,6 798,0 1.100,0

WUPP www.wuppele.com



Nz FESeE

iRLLmERBFRR PUR SMPERIREEAIFEL | EHILIt8E AN
LRERRHER T BIREGRI T | (O RIREEALAERELER.
AETEERAE R EIMER.

RIFESHE RIZ R LS i B e SR AR IS s R e R S .
FFETE ) FiE 6FX8008-1BAxx , RFEE

IMZERTREMERHEE , SETRE. AR,
HUH Tk, MEB|AFHDRESE.

FRAFE

UL/CSAAIE

MMRE |, HadEEK

A& CFC, 74 DIN 472815/IEC 60754-1
AT

EHSB R RAEE R

R - LR BERIAT 85%
FERE : 6 RAL 2003

SKRBRHT : 20°CBIFFE VDE 0295 6 1R
SRR : 20°CATSR/)N 20MQ x km
i : 5 VDE 0100 , X AISE
PRI, - PEVAEIEAFS VDE 0482-332-2-1 #1 DIN EN 60332-2-1 iRt
FATFHESERT AT 500 FRIEIRREL

L R R R R R R R IR R 2R R 4

1S 4 = = T8RS

Article N imfmz %;fmg kf@ﬁ Ei Article g N
No. g/km  kg/km No. nxmm

343001 4G1,5+1X(2X1,5) 11,4 1320 2310

343002 4G2,5+1X(2X1,5) 129 1890 2870

343003 4G4+1X(2X1,5) 144 2560 3700

343004 4G6+1X(2X1,5) 17,4 3480 4900

343005 4G10+1X(2X1,5) 199 5400 686,0

343006 4G16+1X(2X1,5) 23,7 7950 1.018,0

343007 4G25+1X(2X1,5) 26,7 1.172,0 1.351,0

343008 4G35+1X(2X1,5) 31,4 15950 1.943,0

343009 4G50+1X(2X1,5) 346 22140 2.544,0

MR O
mm

WUPPFLEX SERVO 504-Dr cUL

ARk 504 &%l B4 PUR SMPE(EIIRIESEEE L
w1 WERES4 (RBEA &5 Siemens FrfE

Sk - RIEARLE
& VDE 0295 6 iR

% : TPE #8%%

SMFE : PUR

RSB : EEREE -50°C /+80°C
TBE%EE -30°C /+80°C

BSR4 : #04% cUL:1kV; DIN VDE: 0.6/1kV
¥ cUL:1kV; DIN VDE: 250V

MBHERSE : a0% : 4KV
LG : 2KV

BNEHHAR « BEERE 6 x BEHME
TEEcsE 10 x BB4IMR

m » > =) @ i@

& VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 1 IEC 60228 6 iRt

APPR e RoHS Hrfe

0 MR O
n x mm? mm

AFE =k
kg/km  kg/km

SRR
kg/km

www.wuppele.com
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G — WUPPFLEX SERVO 505-Dr cUL
N 5=

{7lfR 505 &%l BFM PUR SMFE(RIIRIEER L
%5 Lenze foE

RzFSeE

Sk : RIEARL

TR PUR SHPERIRBAES | R R Rm I S U

LRR IR T IR T | (O RIRFEY BB SR,
AIETIEMEEAENSEIMER.

PR R S S B Eh e R SN SR e, e TP
el
IS T RO | SRR, B T

WAL, MESAFIIRES.
IRESEE : ERZREE -50°C /+80°C
FEEARIFIE %5&% -30°C /+80°C

BBEE © 51514 cUL:1kV; DIN VDE: 0.6/1kV

* UL/CSAIAIE #2128 cUL:1kV; DIN VDE: 250V

¢ &% CFC, f¥& DIN 472815/IEC 60754-1
* {RIEFE=

¢ ERSHERLRARER

* R - IEIAIRLLERY  BEEAT) 85%
* PEHE : 15 RAL 2003

* SRIEST : 20°CAIFFS VDE 0295 6 fnE

MAEBSE « Eh04% « 4kV
L - 2kv

BNEHHAR : BEELIE 5 x BEHME

mMP =Py @ @

Sy iy

- Z@i%llﬁ}ﬁ : 20°CHTJ‘E§/J\ 20MQ x km BohZedE 7,5 x BBYIMR

* IRE 5 VDE 0100 , FUHAISE

o JRkEi - PR B IS RT S VDE 0482-332-2-1 F1 DIN EN 60332- appn T8 VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812 1 [EC 60228 6 7t

AN 754 RoHS #RfE
2-1 St

* FIFHEHERT AT 500 FIRIBHRE
TS " N - . iTE " DN R - iTtee . P -
A rticic it SMEO W ER rticle i SMEo wmE BR o E e SMEo mE ER

No n x mm?2 mm  kg/km  kg/km No nx mm?2 mm  kg/km  kg/km No n x mm? mm  kg/km  kg/km

344001  4G1+(2X0,5) 10,5 90,0 180,0
344002 4GL1,5+(2X0,5 121 1080 2400
344003 4G2,5+(2X0,5 132 1650 3000
344004 A4G4+(2X1) 146 2410 3950
344005 4G6+(2X1) 16,8 3150 5200
344006  4G10+(2X1) 20,1 5170 7400
344007  4G16+(2X1) 238 7900 1.070,0

WUPP www.wuppele.com



Rz FESEE

iRLLRABFRR PUR SMPERIREENEL | MEEHIZIIEERRE
ISR REFARHERR T FRIREEOTIL , HEF(E AR LE
3

AETEEEAEREEIMER.

NI P37 E R R RS i B S el oA ISR IS SR EHE R 5.
FEAIFIE

ITZERT R HIEWE , SETRER. BXARL
Tk, MEBEAFHDRESE.

FRYFIE

+ UL/CSAAIE

* {EAFEX

* BHIEERYRNAECRE

o FE  [ERRLRER  BERIAE 85%
+ JPEHG : & RAL 2003

* S{RIEH : 20°CRIFE4 VDE 0295 6 fRf
#ae5 8B © 20°CATER/)N 20MQ x km
HRE : #54 VDE 0100 , ¥R ANERE
Rz : FEIA B B & VDE 0482-332-2-1 ] DIN EN 60332-
2-1 bR

* FATFHBSERT AT 500 FRIBIRREL

*

* o

TS " = = = T8RS sz
Article HAE MR O HERE BHE Article Hg
2 kg/km  kg/km n x mm?2
No. nx mm mm kg g No.

345001  4G1+2X(2X0,75) 12,3 1240 2230
345002 4G1,5+2X(2X0,75) 12,6 1600 2340
345003  4G2,5+2X(2X1) 148 2250 3670
345004 4G4+(2X1)+(2x1,5) 16,9 3020 5000
345005 4G6+(2X1)+(2x15) 185 4170 597,0
345006 4G10+(2X1)+(2x1,5) 22,2 5860 8810
345007  4G16+2X(2X15) 255 8590 1.209,0
345008  4G25+2X(2xX15) 29,8 1.2400 1.585,0
345009  4G35+2X(2x1,5) 31,0 16540 1.918,0
345010  4G50+2X(2x1,5) 37,4 23200 2.960,0

WUPPFLEX SERVO 506-Dr cUL

fallR 506 %! HFM PUR IMFERIIRIEGEEELS
2 WERES%

m » > =) @ i@

APPR

HME O R
mm  kg/km

Sk AR
54 VDE 0295 6 £tmf

% : TPE #4%%

HMPE : PUR

IRESEE

EBEER

MERSE

BNEHHAR - BEERIE S x BEHME
FBEEsE 7,5 x BBHIMZ

EE%%E -50°C /+80°C
Ban&EE -30°C/+80°C

;AL : kv
LG « 350V

8 /5%« 4kV

8 / B - 1.5kV

& VDE 0207,0250,0293,0293,0295,0812
#11EC 60228 6 ZEhRAE
4 RoHS #rfk

=8
kg/km

I5s
Article
No.

At
n x mm?

IMEO W EE
mm  kg/km  kg/km

www.wuppele.com
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WUPPFLEX SERVO 507-Dr cUL

G —
[ {20 507 %5 Tt PUR SHPEEIRGHEERM

™ 2 WFRESL KBS

P

SHE : RIEARL

fELLERAFRR PUR SMFERIRFEENIEEL | PIEEHILX B aRRE & VDE 0295 6 it

DSR2 FRIRAER T FRRIREAITI | HEFEO AR LSE
A

AIETEEEAE NS EIMER.
NP & R RS B RS el oA IS S s R e R S .
HEAIFINE , KBS

ITiZERTRENEBRRATEWE , SETARER. MR,
Mk, MEBEAFHIRES.

i « TPE %%
HIOEEL | RETEOBRFRS 1,23 MEfEts
=l | BEOAOBHFRS 56,78

JMPE : PUR

IBESEE  EEREE -50°C /+80°C
B -30°C/+80°C

m P > =) @ i@

PRI
FBRESR : 1% 0 0.6/ 1kV

* UL/CSAAIE =g : 350V

* (RRFER

* EHABRLRAEER T EESE : 3’:2 ; g@g : gks\{( y

o FiRE : (EIDRLRR  BREIAT 85% O/ S

* {FERE : B8 RAL 2003

* S{RBEHT : 20°CRIFFE VDE 0295 6 tte BINEHIHEAR @gﬁgﬂf 5 x Eaé;r”izwé/

o Y554 : 20°CRTER/)N 20MQ x km s 7.5 x BBHIMR

* & : 54 VDE 0100 , M ANER

o W - R BB E VDE 0482-332-2-1 1 DIN EN 60332- AEER gﬁ Xgﬁsojfz_qéoz50,0293,0293,0295,0812 FIEC 60228 6 t7AE

2-1 ZEhRE FA R

* FITIEHETAT 500 FRBHIRER
TS ke R o Y e 20 4 - TS -~ 20 -
A;\:iocle n i)urfﬂumz m?n kigﬂ/ﬁn k?}iﬂm A;\}\Ode n i)hri‘:llnz M:ﬁm@ kf_:jn/*k%m kéi;klm Arthle n i)unimz )/JI:ﬁm@ k%gﬂ/ikiﬁ k;;iﬁ(gm

346001 4G1+2X(2X0,75)C 113 1225 2060
346002  4GL5+2X(2X0,75)C 123 1490 2160
346003 4G2,5+2X(2X1)C 138 2180 3390
346004 4G4+(2X1)C+(2X1,5C 162 2970 4630
346005 4G6+(2X1)C+(2X1,5C 186 3820 5520
346006 4G10+(2X1)C+(2X1,5C 215 5790 8150
346007 4G16+2X(2X,1,5C 255 8750 11180
346008 4G25+2X(2X1,5)C 290 1.231,0 14660
346009 4G35+2X(2X1,5)C 317 16620 17740
346010 4G50+2X(2X1,5)C 360 22700 27380

WUPP www.wuppele.com





